
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови обласної державної адміністрації 
 

13.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 397 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
19 серпня 2019 р. за № 69/2113 

 
 
 
Про внесення змін до Умов конкурсу з визначення підприємства 
(організації) для організації забезпечення роботи конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників для обслуговування на 
міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території Запорізької області 
(внутрішньообласні маршрути) 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою впорядкування автотранспортного обслуговування 

населення області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Внести зміни до Умов конкурсу з визначення підприємства 

(організації) для організації забезпечення роботи конкурсного комітету з 

визначення автомобільних перевізників для обслуговування на міжміських та 

приміських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять 

за межі території Запорізької області (внутрішньообласні маршрути), 

затверджених розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 04 липня 2013 року № 319, яке зареєстровано в Головному 

управлінні юстиції у Запорізькій області 08 липня 2013 року за № 40/1623            

(далі – Умови), змінивши в пункті 7 Умов слова «газеті Запорізької обласної 



 
 

2

державної адміністрації та Запорізької обласної ради «Запорізька правда»» на 

слова «засобах масової інформації». 

 

 2. Додаток до Умов викласти в новій редакції, що додається. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

 
Тимчасово виконувач  
обов`язків голови                Е. СЛЕПЯН                                                            
 
 
 

 
 


